
ZARZĄDZENIE NR 50/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do szacowania ostatecznego szkód wyrządzonych przez dziki.

Na podstawie art 11a, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo łowieckie (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1295 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do szacowania ostatecznego szkód wyrządzonych przez dziki na działce  nr 25/4 
położonej w miejscowości Cyprki z wniosku Pana Jacka Szumskiego w składzie:

1) Magdalena Pliszka - przedstawiciel organu wykonawczego gminy;

2) Wiesław Wasilewski - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego;

3) Jacek Szumski - właściciel gruntów rolnych, na których wystąpiła szkoda.

§ 2. Powołuję Zespół do szacowania ostatecznego szkód wyrządzonych przez dziki na działkach nr 404 i 405 
położonych w miejscowości Kurki z wniosku Pana Cezarego Millera, w składzie:

1) Magdalena Pliszka - przedstawiciel organu wykonawczego gminy;

2) Wiesław Wasilewski - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego;

3) Cezary Miller - właściciel gruntów rolnych, na których wystąpiła szkoda.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.

§ 4. § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 7F57F18D-26EA-4C9E-B24B-BF743DBF354F. Podpisany Strona 1




